tibus, condecoramus. 

Haec vero edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent sive pertinere pote

runt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

m. Februarii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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in 

DISTRACTO TERRITORIO EX VICARIATU APOSTOLICO DE TATSIENLU ATQUE 

EX DIOECESI CALCUTTENSI ERIGITUR MISSIO INDEPENDENS DE SIKKIM 

IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — In longinquis latisque terrae regionibus 

ad christianam fidem latius propagandam Romani Pontifices 'Decessores 

Nostri sacros, numero ac facultatibus aptos, operarios instituendos oppor

tune continenterque curarunt; ideoque Nos quoque, eorundem vestigia 

prementes, hac super re postulationibus ad Nos missis attente ac provido 

consulere satagimus. Quapropter cum Vicarius Apostolicus de Tatsienlou 

in Sinis Nos edocuerit iam Sacrae Congregationis de Propaganda Fide de

cretis, die III mensis Iulii an. MDCCCCLXXXIII et die xx m. Martii anno 

MDCCCCXii datis, suo vicariatui apostolico, olim de Thibet nunc autem 

de Tatsienlou nuncupato, aliqua esse addita ex Indiis Orientalibus terri

toria, quae ad Boutan Anglicum et ad SiMim pertinebant, ut facilius inibi 

Evangelium diffunderetur, sed ob nimiam a sua habituali domo distantiam 

eorundem regionem regimen se servare non posse; ac proinde ipse Aposto

licus Vicarius Nos enixe rogaverit ut praedicta territoria, a vicariatu suo 

seiuncta, in novam atque independentem Missionem erigerentur: Nos, 

attenta quoque plena rationum cessatione, quae iam ut unionem praefa

tam décernèrent Patres Sacrae Congregationis Purpuratos persuaserunt 

votis hisce ad Nos moris concedendum existimavimus. Idque facilius cum 

amplissimum Delegati Apostolici Nostri in Indiis Orientalibus suffragium 

accedat, ac venerabiles fratres Nostri Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nales Sacrae Congregationi christiano nomini propagando praepositi 

adnuendtim esse postulationibus huiusmodi censuerint. Itaque omnibus